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DISNEY SING IT: HIGH SCHOOL MUSICAL 3

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0250

Producent Brak

Opis produktu
Disney Sing It: High School Musical 3: Senior Year to gra muzyczna (karaoke) oparta na motywach tytułowego filmu

stworzonego przez studio filmowe Disneya. Dzieło zostało opracowane przez dewelopera Zoe Mode (odpowiedzialnego
chociażby za Rock Revolution i You're in the Movies) i wydane przez Disney Interactive Studios. Tytuł jest kontynuacją High
School Musical: Sing It!.

Disney Sing It: High School Musical 3: Senior Year jest grą karaoke przeznaczoną dla całej rodziny. Gracze śpiewają piosenki
korzystając z wyświetlanych na ekranie tekstów i podpowiedzi oraz podziwiając animacje w tle. Całość została opracowana w
stylistyce wspomnianego obrazu kinowego Disneya – pojawiają się więc postacie, miejsca i wydarzenia znane z kina.

W grze możemy wykonać 10 niezapomnianych piosenek z tytułowego filmu, czyli High School Musical 3: Senior Yearz 2008
roku, jak również kilka wybranych utworów z pierwszych dwóch części serii. Śpiewać możemy zarówno ze znajomymi – w
maksymalnie 8 osób, przy jednym ekranie – lub w pojedynkę, w towarzystwie wielu znanych z kina gwiazd.

W trybie dla pojedynczego gracza otrzymujemy kilka form zabawy. Podstawą jest trening, prowadzony przez profesjonalistę –
wyszlifujemy w nim najtrudniejsze fragmenty piosenek. W Gig Mode możemy natomiast dać mały występ wybierając własny
repertuar. Challenge Mode to najtrudniejsze wyzwanie – musimy w nim poradzić sobie z wymagającymi kawałkami bez
żadnych pojawiających się na ekranie wskazówek. Za dobre wykonanie danej partii odblokowujemy pewne dodatkowe
elementy.

Twórcy przygotowali w sumie 25 różnych piosenek. Wśród nich usłyszeć i zaśpiewać można między innymi takie utwory
jak: We're All In This Together, Breaking Free, When There Was Me And You, Stick To The Status Quo i Bop to the Top.
Specjalna opcja Quick Play Mode pozwala wybrać każdy z dostępnych utworów i ustalić odpowiedni poziom trudności oraz
przejść bezpośrednio do zabawy solowej lub grupowej.

Autorzy przygotowali również kilka trybów dotyczących zabawy z innymi ludźmi. Z partnerem możemy więc zaśpiewać w
duecie lub stoczyć muzyczny pojedynek. Możliwe jest również wspólne zaprezentowanie krótkiego występu z wybranym
repertuarem lub gra drużynowa (w 8 osób). Twórcy przygotowali dwa wydania pudełkowe produktu – samą grę i pakiet z
dodatkowym mikrofonem firmy Logitech.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=Q7T_6a38PxE
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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